
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Makropipeta jednokanálová elektronická ACURA 936 | SOCOREX
Mikroprocesorem řízená pipeta pro dávkování objemů v rozsahu 0,25 až 10 ml

Jednoduché a intuitivní programování, jednoduché ergonomické ovládání
Software pro přímé a reversní pipetování, krokové dávkování, promíchávání a ředění
Velký displej přepínatelný pro čtení zprava i zleva
Přestavitelná poloha vyhazovače pro různé typy špiček
Tři nastavitelné rychlosti dávkování, počítání pipetovacích cyklů
Rychlá výměna samostatného NiMH bateriového modulu v držadle pipety
Dvoubodová nebo tříbodová kalibrace, indikátor nabití baterie, počítání pipetovacích cyklů

Technické parametry
Základní sada Acura-electro: obsahuje pipetu, nabíjecí stojánek, rychlonabíjecí zdroj a náhradní bateriový modul

Acura-electro pipeta: dodáváme s QC certifikátem a návodem k obsluze, nutno objednat některý nabíjecí systém

Rozsah (ml) Reprodukovatelnost
při minimálním objemu

Reprodukovatelnost
při maximálním objemu

Přesnost
při minimálním
objemu

Přesnost
při maximálním
objemu

0,1 - 2 < ±1,5 % < ±0,5 % < 0,6 % < 0,15 %

0,25 - 5 < ±1,2 % < ±0,5 % < 0,6 % < 0,15 %

0,5 - 10 < ±1,0 % < ±0,5 % < 0,5 % < 0,15 %

Jednokanálové makropipety model 936

Základní sada Samotná pipeta

Rozsah
(ml)

Krok
(ml)

Typ
špičky
(ml)

Katalogové
číslo

Rozsah
(ml)

Krok
(ml)

Typ
špičky
(ml)

Katalogové číslo

0,1 - 2 0,01 2 ml S936902 0,1 - 2 0,01 2 ml S936002

0,25 - 5 0,05 5 ml S936905 0,25 - 5 0,05 5 ml S936005

0,5 - 10 0,05 10 ml S936910 0,5 - 10 0,05 10 ml S936010


